

**E**rməni vandalları törətdikləri əməllər üçün heç bir məsuliyyət daşımayaaraq Azərbaycanın yaşayış məntəqələrini, o cümlədən infrastruktur obyektlərini atəşə tuturlar. Onlar odla oynamaqdan çəkinməyərək dəfələrlə Mingəçevir İstilik Elektrik Stansiyasını, neft və qaz kəmərlərimizi hədəfə alıblar.

Ermənilər atdıqları raketlərdən birini də Xızı rayonuna tuşlamışdılar, baxmayaraq ki, bura cəbhədən xeyli uzaqda yerləşən ərazidir.

Müəyyənləşdirilmişdir ki, raket 300 kilometr radiusda hədəfləri vurmaq imkanına, 250-280 kilometr məsafədə uçuş qabiliyyətinə malikdir. O, Xızı rayonunun Sitalçay qəsəbəsi ərazisində havada zərərsizləşdirilmiş və şumlanmış əkin sahəsinə düşərək üç hissəyə bölünmüşdür. Xoşbəxtlikdən heç kim xəsarət almamışdır.

Lakin məsələnin digər vacib bir tərəfi odur ki, buradan cəmi 250 metr aralıda Azərbaycan neftini Rusiyaya, Qara dəniz sahilinə daşıyan Şimal İxrac Boru Kəməri (ŞİBK) - Bakı-Novorossiysk marşrutu keçir.

Xatırladaq ki, Azərbaycan Bakı-Novorossiysk xətti ilə 1997-ci ildən neft nəql edir. Uzaq məsafə qət edən kəmərin 231 kilometri Azərbaycanın ərazisindən keçir. ŞİBK-in sutkalıq ötürücülük qabiliyyəti 105 min bareldir.

Əvvəlki illərdə kəməre BP şirkəti əməliyyatçılıq etmiş, sonra operatorluq SOCAR-a (Azərbaycan Respublikası Dövlət Neft Şirkəti) keçmişdir. SOCAR bu kəməre dəndəki və qurudakı yataqlar-

dan özünün çıxardığı, eləcə də birgə müəssisələri ilə hasil etdiyi nefti vurur.

Energetika Nazirliyinin məlumatına görə, 2019-cu ildə Bakı-Novorossiysk kəməri ilə 824,4 min ton neft nəql edilib.

ŞİBK də erməni vandallarının hədəfindədir. Onlar neft və qaz kəmərlərinə atəş açmaqla təkəcə Azərbaycanı təhlükə qarşısında qoymur, eyni zamanda, həmin layihələrdəki tərəfdaşların hamısına zərbə endirməyə cəhd edirlər. Ermənilər bu və digər layihələrə vəsait yönəlmiş səhmdarlar, istehsalçı, istehlakçı və tranzit ölkələr qarşısında öz mənfur niyyətlərinə, cinayətkar əməllərinə görə cavabdehlik daşdıqlarını birmənalı olaraq dərk etməlidirlər.

Təsadüfi deyil ki, Prezident İlham Əliyevin Rusiyanın "Interfaks" agentliyinə müəhibəsində dövlətimizin başçısına verilən suallardan biri ermənilərin bu ağılsız hərəkətinin Azərbaycan neftinin və qazının dünya bazarına çatdırılması üçün hansı riskləri yarada biləcəyi ilə bağlı olmuşdur.

Prezident demişdir: "Əgər onlar vəd etdiklərini reallaşdırarsa, konkret olaraq, Səngəçal terminalını və ya bizim neft və qaz kəmərlərimizi bombalaya bilsələr, bu, əlbəttə, risklərlə bağlı olacaq. İndiki halda düşünürəm ki, onları qınayacaqlar, çünki bu neft və qaz əsasən avropalı istehlakçılara lazımdır. Sırr deyil ki, Azərbaycandan çəkilən qaz kəməri müəyyən dərəcədə, çox yox, müəyyən dərəcədə bəzi Avropa ölkələ-

rinin enerji təhlükəsizliyinə şərait yaradır və yaradacaq".

Bu gün Avropa İttifaqının üzvü olan bir sıra ölkələr özlərinin ehtiyaclarının təminatının 40-50 faizini Azərbaycan nefti hesabına təmin edirlər. Odur ki, bu neft-qaz kəmərləri ilə bağlı bir hadisə baş versə, Ermənistan ciddi beynəlxalq təzyiqlə üzləşəcək.

Bununla belə, vandallar bəd əməllərini dayandırmırlar. Prezident həmin sualı cavablandırarkən daha bir mühüm məqama toxunmuşdur: "Onlar Bakı-Novorossiysk neft kəmərinə bombalamağa cəhd göstərmişdilər. Bu neft kəməri Azərbaycan ilə Rusiyanı bağlayır. Həmin Rusiyanı ki, Ermənistan ondan həmişə hansısa xüsusi münasibətlər tələb edir, əvəzində heç nə vermədən. Heç nə. Əsla. İstər tarixi

baxımdan, istər beynəlxalq arenada dəstək mənasında. Əlbəttə, indi Sorosun komandasından başqa bir əməl gözləmək çətindir. Buna görə də Mingəçeviri, elektrik stansiyasını bombalamağın məqsədi Azərbaycanın enerji sistemini dağıtmaqdır. Bu, əlbəttə, müəyyən dərəcədə təsir göstərər, lakin biz artıq şaxələnməmiş enerji təchizatı şəbəkəsi, yeni elektrik stansiyalarını yaratmışıq. Ona görə də bu, məhz erməni tərəfin yırtıcı mahiyyətini göstərir".

Prezidentin belə əsaslı və kəskin sözlərindən sonra şərhə əlbəttə, heç bir ehtiyac qalmır. Budur Ermənistanın hərbi-siyasi rəhbərliyinin siması, erməni işğalçıların iç üzü!

**Flora SADIQLI,**  
"Azərbaycan"

# Azərbaycanın neft və qaz kəmərlərini hədəfə almaq Ermənistanı beynəlxalq təzyiqlə məruz qoya bilər

**İşğalçılar hətta hər an kömək istədikləri Rusiyaya neft daşıyan boru xəttini də hədəfə alırlar**